AnvuHucTpanus J3ep:KuHcKoro paiiona
KpacHosipckoro kpas

IHOCTAHOBJIEHUE

c./Izep:xuHCcKOE

16.03.2018 Ne 104-n
O rmomBemeHMH WTOrOB  BBIIOJIHEHMS

MYHHUIIUIAIHHOIO 3aJIaHUI

MYHHIHIIAIEHBIME ~ YUIPEXKICHHIMH 34

2017 rom

Ha ocHOBaHMM NOCTaHOBIICHUS aMHUHHCTPAIIH J3ep>XXMHCKOro paiioHa OT
03.11.2015 Ne 602-m «O6. yreepxmenuu. Ilopsiaxa bopMupoBaHus
MyHUIWIIATBPHOIO 3aJaHisd B OTHOUICHMH MYyHHUIUNANBHBIX YUPEKICHHH H
(MHAHCOBOrO  OOecredeHMs  BHIIONHEHMS  MYHHIFIATGHOLO  3aIaHUS»,
IIOCTAHOBIICHUS aIMIUHHUCTPALMH JI3ep:kuHCKOro paitona ot 21.04.2017 r. Ne 200-m
«O6  yTBepnmeHWH  MeTONWMKM  OLCHKH  BBINOJHEHHMS PaliOHHBIMH
MYHUUHUIANBHBIMH YYPEXKICHHAMH MYHHIIMIIAIBHOIO 3aJaHUsS Ha OKa3anue
MyHMIMIIATBHEIX YCIIyT (BBIIOJHEHHE paboT)», PYKOBOACTBYHACh cT. 19 Vcrasa
paiiona, [IOCTAHOBJIAXO:

1. YTBepAuTE UTOTH BBHITOJIHEHHS MYHMIUIIATEHOTO 3a/[AHKS paliOHHBIMH
MyHUIAIATGHEIME - yIpeXIeHSIME 32 2017 ron cormacHoO NpuiIoXeHHI0 1
K HaCTOSEMY ITIOCTaHOBIICHHMIO.

2. He ucnons3oBanHble Ha 1 AHBaps 2018 rona ocTaTKu CPeACTB CyOCHIN
Ha BBINOIHEHHE MYHULUIIATLHOTO 3az:aHm1 B YYPEXKAEHHSIX, BBITOIHMBIINX
MyHUIMIIAIbHOe 3afanve Oonee dweM. Ha 90 mpomenToB (¢ OueHkoi
«MyHHIUNATBHOE 3alaHAe 0 MYyHHIMNAILHOM yCIyre BEBIIOIHEHO B IIOJHOM
obbeMe» U ¢ OIEHKON «MyHHIHIIATEHOE 3a/laHre 10 MYHHULHIIATIBHOM -yCIIyre
BBINIOTHEHO)») OCTAalOTCS B DACTOPSKGHHH YUPEXKAEHMH M HCIIONB3YIOTCS B
O4YepelHOM (HHAHCOBOM TOMy ISl HOCTIDKSHHS NENH, pagd KOTOPOH JaHHOe
YUpexJeHHe Co3iaHo (Ipwioxenue 2). . -

3. KoHTpOIIb 32 HCIOIHEHHEM HACTOSAIIErO HOCTAHOBIEHHS BO3IOKHTH Ha
HavallbHUKa QUHAHCOBOIO yupasieHus Eroposy T. B.

4. IlocTaHOBNEHHME BCTyNaeT B CHIY B JICHS, cne;[yromnﬁ 3a . QHEM ero
OQHUIMAIBHOTO OOHAPOIOBAHNS. .

I'nasa J[3epxxuHCKOrO paiiona




K IOCTaHOBJICHHIO aIMHHUC

[Tpunoxenwe 1

Tpaluy paitoHa

or 16.03.2018 Ne 104-n

Orenka BLIMONHEHH MyHHIHIANLHOTO 331aHus 32 2017 roj ¢ y4eToM BCEX IoKazatenei

koapdmn | xoshduume
€HT HT on oIl
BBHITIONTHEH | BBIIOIHEHH HTOroBas
obmas o, | HTOTOBag OT
N M MyHHIT A MyHHII omerx | PPIEC 100% 90% 10 MyHHUHIIATb
o HaumMenoranue 3alaHHs 3aaHuA a (OI1 MYHHIMIAE 100% HOE 3a/IaHHe
YUpeXKIeHHM K2 K1 HOE 3alaHHe He
i HTOTOB MYHHITAITATb
(narypane | (kadecTBeH BEINIOITHEHO BEITIOTHEHO
HEIE Hble ) B TIOJTHOM 1o 3alaHHe
BEITIOJIHEHO
TOKaszaren | IOKa3zaTeld obseme
1) )
ITxomne!
MyHHIMIIATEHOE
OromxeTHO®
obpa3oBaTensHOE
1 | YIPOXICHHS 100,14 99,98 100,06
JzepxuHCKas
cpenHas BBITIONTHEHO
obmeobpa3zoparensHa B TIOJIHOM
s mxona Nel obpeme
MyHHIHOANEHOE
OromxeTHOE
obpazoBartensHoe
2 | YIPOxICHHe 100,21 100,21 100,21
JzepxuHCKas
cpemHisa BEITIOJTHEHO
obmeobpazoBarensHa B IIOJIHOM
1 mKoma N2 obbeme
MysnununansHoe
OrOIKEeTHOE
oOpazoBarensHOe
3 | yupexxnerue 100,00 100,00 100,00
VYconbckas cpegHss BBITIOJTHEHO
obmeobpazoBartencya B IIOJIHOM
S IOKOJIa obbeMe
MyHHIHITATEHOE
OromKeTHOE
obpazopartensHoe
4 | YPSAICHHS 100,00 100,00 100,00
HmxHeranalickas
cpenHss BEINOJIHEHO
obmeo0dpazosarensHa B IIOJIHOM
s IIKOJIa obneme
MyHuuunans=Hoe
OroIKeTHOE
obpazoBarensHOe
5 | yupexnueHue 100,00 100,00 100,00
Kypaiickas cpegnss BBIIOJIHEHO
obmeobpasosarenpHa B IIOJTHOM
A [IKOJIA obbemMe




MyHunumnansHOe
OromxeTHOE
o0pazoBaresbHOe
YUpexIeHHe
Anexcanapo-
EpmmnHckas cpenusas
obmeobpazoBarensHa
5 DIKOJTa

100,00

100,00

100,00

BBITIOTHEHO
B [IOJIHOM
obbeMe

MyHunmnansHoe
OromKeTHOE
o0pasoBaTensHOe
YapeKIeHHE
OpnoBckas cpennas
obmeobpazosaTenpHa
A Ko

100,00

100,00

100,00

BBIIIOJIHEHO
B IIOJTHOM
oOneMme

MyHHIMITAIBHOE
bromxeTHOE
obpazoBaTensHoe
YUpe)IeHHE
JeHucoBckas cpenass
obmeoOpa3oBarensHa
A IKOTIa

100,00

100,00

100,00

BEBITIONIHEHO
B TIOTHOM
o0Beme

MyHununaisHoe
OIOKETHOE
oOpasoparensHoe
VupexIeHue
IlemoMkoBCcKas
cpenHas
obmeodpasoBarensHa
A KO

100,00

100,00

100,00

BEBEITMTOJTHEHO
B IIOJTHOM
00BeMe

10

MyBunMnansHoe
OromxkeTHOE
obpazoparensHoe
yapexIeHHe
Hoeunckas cpenmsas
obmeodpazoBarensya
A IKoNa

100,00

100,00

100,00

BEITIOJTHEHO
B IIOJTHOM
obBeMe

11

MyHuIHIanEHOE
OroKeTHOE
obpazoBarensHoe
y4pexKaeHHe
Kanapaiickas
OCHOBHas
obmeobpazosarensya
A IIKoJIA

100,00

100,00

100,00

BBIIIOJITHEHO
B ITOJHOM
obneme

VupexueHus
JOTIOTHHTEIEHOTO
obpa3oBaHus

12

MyHununansaOe
OroKeTHOE

o0pa3oBaTepHOE
yupexaeHue
JOTIONTHUTEIEHOIO
obpasoBauus geTei

" [leTCKO-FOHOIIECKas
CIIOPTHBHAA MIKoJa"

100,00

100,00

100,00

BBIIIOIHEHO
B IOJIHOM
obbeMe

13

MyHuIMnansHoe
6romxeTHOE
obpasoBarensHoe
YapexIeHHe
JOTIONHHTEIBHOTO
oOpazopanma nereit

100,00

100,00

100,00

BEIIIOJIHEHO
B IIOJHOM
0bpeme




"LleHTp BHEIIKOIBHOM
pabotel"

Herckue camel

14

MyHHIMIIATEHOE
OIOKETHOE
IOIIKONLHOE
obpazopaTencHOe
YUpexIeHHe

" J3ep K HHCKIH
JeTckuii can Nel
"Jebypamka"

97,0

97.3

97,2

BBINIOJTHEHO

15

MyHHIMIATEHOE
OroDKeTHOE
JOIIKOJIBHOE
obpazoBaTensHOe
YupexaeHue

" II3e prKHHCKHIA
JeTcKHii camg Ne2
"Konoxonsaux"

97,3

98,0

97,6

BBITIOJTHEHO

16

MyHuIMIIansHOE
6o mKeTHOS
NOMKOJILHOE
o0pazoBaTensHOe
YapexIeHHe

" [IzepKUHCK M
JeTCKHi cag No3
"Tomosek"
00Inepa3BHBAOIIETO
BHJIA C
TIPHOPHTETHEIM
HampaBJeHHeM
"DKOIorH4eckoe
BOCIHTaHHE"

101,3

100,8

101,1

BEITIOJIHEHO
B TIOJTHOM
obneMe

17

MyHUIMIIANEHOE
Br0mKeTHOE
JOIIKONEHOS
obpazoBaTensHoe
YYpeKIeHHe

" II3epKHHCK U
neTckuii cax Nod
"bepeska"
KOMOHWHHPOBaHHOTO
Bupa Il xareropuu"

99,3

100,0

99,7

BBITTIOJTHEHO

18

MyHHIHIANEHOS
OromxeTHOE
JOLIKOJILHOE
o0pasoBareibHOE
YapexxIeHue
"YconsCcKmii neTckuit
can Ne5 "Komocok"

100,0

100,0

100,0

BEITIOTHEHO
B INIOJTHOM
obbeMe

19

MyHHIHTATEHOE
Oro/KeTHOE
JIOIIKOJILHOE
obpasoBarebHOe
YUpexIeHHE

" IIeHUCOBCKUA
HEeTCKHI can
"ConHeImko"

99.3

99,6

99,4

BBITIOJIHEHO




20

MyHuuHDaTEHOE
Or0IKeTHOE
JOIIKOJEHOE
o0pazoBarenbHOE
yupexaeHue
"Kypaiickuit netckmit
caj "Bacunék"

100,0

100,0

100,0

BEITIOJIHEHO
B IOJIHOM
obpeMe

21

MyHuanunansHoe
OromxeTHOE
JOIIKONEHOE
ofpaszoBaTensHoe
YUpexIeHuHe
"OpnoBcKHi NeTCKHi
can "Bepeska"
00Iepa3BUBAOIIETO
BH}IH"

100,0

100,0

100,0

BBITIONHEHO
B TIOJTHOM
obbeMe

22

MynumpnansHoe
OromxeTHOE
JIOIIKOIBHOE
obpazopaTensHOE
YapexKaeHue
IIenoMKOBCKHIA
JEeTCKHI caj
"Komobok"

100,0

100,0

100,0

BBIIIOIHEHO
B IIOTHOM
obbeMe

VupexneHus
KYJIBTYPBI

MyHHLMIATEHOE
GromxeTHOE
YUpExKISHHE
KyIBTYPBI

" 3epKUHCKHH
paHoHHBIN TOM
KyIbTYpHI"

100,0

100,0

100,0

BEITTOITHEHO
B IIOJTHOM
obbeme

24

MysunEnansHoe
OromKEeTHOE
YUpEx e HHE
KYJIBTYpBI
"MexroceeHaecKas
OubnuoTeuHas
cuctema"
Izepxunckoro
paiiona
Kpacnospckoro xpas

106,7

100,0

103,3

BBIIIOJHEHO
B IIOJTHOM
obseMe

25

MyHUIMIATEHOE
OromKeTHOE
obpazoBaTensHOE
YyupexIeHue
JIOTIONHATEILHOTO
obpazopaHus AeTeit
" I3epKMHCKAS
JleTCcKas IIKoJIa
HCKyccTB"

100,0

100,0

100,0

BEITIOJIHEHO
B [IOJIHOM
obbeme

26

MyHnununansHoe
Or0mKeTHOE
YapeKIeHue
KYJIBTYDBI

" {3epKUHCKHH
paloHHBIH
KpaeBeT9ecKuii
My3ei"

100,0

100,0

100,0

BEITIOJIHEHO
B IIOJIHOM
obBeMe

Hpyrue yapexneHus




MyHumnaisHoe

OI0KETHOS
yapexaenune Equnas
OEXYPHO-

27 | nucmeTdepckas 0,0 100,0 100,0
cimyskba
MYHHIHIAIBHOTO BBITIOTHEHO
o0pazoBaHus B [IOJITHOM
JzepKuHCKuil paiion o0beMe
MyHHAIEIATEHOE
Or0/pKeTHOE

28 | JIPOMUCHHC 100,0 100,0 100,0

JzepxuHCKHi BEITIOJIHEHO
MHOTONpoGHIEHBII B [IOJIHOM
MOJIOJEKHBIH 1eHTp" o0beMe
MyHUDHIATEHOE
OHOKETHOE
"

29 | Ypexnerme "Lentp | 100,0 105,0
COLMATEHOTO BEITIOJTHEHO
o0cIyKUBaHUS B IIOJTHOM
HacelleHus" obneme




IIpunoxenne 2

K IOCTaHOBIICHHIO aJIMUHHUCTPAITHH paiioHa
otT 16.03.2018 Ne 10411

OcTaTku HEHCTIONME30BAHHBIX CPENCTE CyOCHIMH Ha BEITIONHEHHe MYHHIMIATEHOTO 3312 M
Ha 1 suBaps 2018 roma

pyb.

Ne
wn

HamMeBoBanue yupexneHmii

OCTaTOK Ha
01.01.2017

(dhuHaHCHpOBaHHUE

322017 rox

HCITONHEHO 3a
2017 rox

OCTaTOK Ha
01.01.2018

VapexneHns KyIpTypsl

MyHuIHNATEHOE G0 MKETHOS
YAIpPEXKIEHHE KYIETYPEI
"MesxmoceneHdeckas KiryOHas cucTema”
Hzepxunckoro paitona Kpacsospekoro

Kpas

0,00

16 311 997,43

16 311 265,03

732,40

MysHIHnansHoe GI0mKETHOE
YUPEKISHUE KYJIBTYDBI
"MexnoceneHueckas OuOIHOTeYHAS
cucrema” JI3epsKHHCKOrO paiiona
Kpacrospckoro xpas

0,00

11534 753,95

11534 753,95

0,00

MyHununansHoe 610KeTHOE
00pa30BaTeNbHOE YUpPEKICHHE
JOTIOTHUTENBHOTO 00pa3oBaHus neTeit
" IIzep>KHHCKAs HeTCKas MKOoJIa
HCKycCTB"

121,70

3595 161,00

3595 282,70

0,00

MyHHLMIAIEHOE G0 IKEeTHOS
YapexaeHHe KyIbTyps! " [I3eprkuHCKit
PaHOHHBIN KpaeBeTHEeCKHit My3eid"

0,00

741 593,00

733 638,48

7 954,52

IIIxomsr

MyHuImnansHoe 010IKeTHOS
o0pa3oBaTelkHOe yUpeKIeHHe
J3epxUHCKas cpeaHas
odmeobpazoparensHas mxomua Nel

81 955,07

37453 528,00

37 505 977,72

29 505,35

MyHuIHIaEHOE 00 MKETHOE
obpasoBarensHOe yapexkIeHue
JlzepxuHCKas cpenuas
obmeobpazopaTensuas mKoga Ne2

2 409,73

29903 142,80

29 877 019,36

28 533,17

MyHununansHoe 610KeTHOES
ofpa3opaTenbHOE yIpexIeHHe
Yconsckas cpeguss
obmeo0bpa3zoBarensrHasg IKOIa

48 798,49

12 730 784,00

12 739 106,83

40 475,66

MyHuImnansHoe 610 KeTHOS
00pazoBaTenbEHOe yIpexKIeHHe
HwxreraHalickas cpenHas
obmeobpazosarensHas MKOIA

38 583,69

11200 981,00

11 149 826,68

89 738,01

MyHunHIaIEHOE B0 KETHOS
00pa3oBaTeNbHOE YUpeKICHHE
Kypaiickas cpenass
o0meo0pasoBarensHas KON

14 237,16

15 155 185,00

15132 421,97

37 000,19

10

MynsHIHIansHOE GI0KETHOE
o0pasoBaTeNbHOe YIpeKIeHHE
Anexcannpo-EpImHHCKas cpeapss
obuieobpazoBaTensHas MKoIa

236 250,05

12 994 977,04

13 229 563,50

1 663,59




11

MyHuIpnansHoe G10KeTHOE
obpa3oBaTenbHOE yIpeKAeHHE
OproBekas cpefHss
obmeobpazoBarenLHasd WKOIa

4 891,12

13210 028,00

13 176 860,13

38 058,99

12

MyHHIUNANEHOE 610 IKETHOE
00pa3oBaTeIbHOe YUPEKICHHE
HenncoBckas cpequss
o0meo0pazoBarensHas MKOJIA

36 896,73

26 639 851,00

26 636 593,34

40 154,39

13

MyHuIHnansHoe GHIKETHOE
00pa30BaTENEHOE YUPEKICHHE
IlenoMKOBCKast cpeHsis
obmeobpazoBarensHas MKOIa

0,00

13 044 776,00

13 020 783,32

23 992,68

14

MyHsumnarsHoe Gl mKeTHOE
00pazoBaTenEHOE yIpexIcHUE
Hopunckas cpenmss
00meodpazorarensHas MKOIa

8,94

13 365 562,00

13333 152,59

32418,35

15

MyHuUIHIIATEHOE GFOIKETHOE
00pa3oBaTeNbHOE YUpEIKICHHE
Kanapalickas ocHOBHas
00meoOpasoBarenpHas MIKOIa

54 392,86

5 242 666,00

5288 191,10

8 867,76

YapexaeHns NONOTHATENLHOTO
o6paszoBanug

16

MyHHaIHIANEHOE OI0IKETHOE
0bpa3oBaTensHOe YIpeKIcHHE
JIOTIONHHUTENEHOTO 00pasoBanus neTei
" eTcKo-I0HOIIEeCKas CIIOPTHBHASL
mkosa"

0,58

6 764 658,00

6 764 623,41

35,17

17

MyHuLHTANTEHOE OHOIKETHOE
00pa3oBaTeNBHOE YUPEKICHHS
JOTIOJIHHTENFHOTO 00pa30oBaHus AeTei
"[IeHTp BHEIIKOJILHOH paboTEl"

0,57

7 240 450,00

7240 393,70

56,87

JleTcKue cambl

18

MyHHIHTIATEHOE OF0KETHOE
MOMIKONIbHOE 00pa30oBaTelbHOE
yapexnenne "J[3epKUHCKHIA JeTCKHI
cax Nel "Yebyparmka"

89 490,30

12 224 699,00

12 243 637,81

70 551,49

19

MyHuImHIansHoe 010 HKEeTHO.
JOIIKOJIbHOE 00pa3oBaTensHOe
yupexaenue "JI3epUHCKUH TeTCKH
can Ne2 "Koaokomeauk"

11 468,34

9 746 450,00

9 740 202,33

17 716,01

20

MyHuIUnaIEHOE OFOIKETHO
JIOLIKONBHOE 00pa30BaTENLHOE
yapexaeHue "J[3epKHUHCKHHA NeTcKuit
can Ne3 "Tononek" o6umepaseUBaromEro
BHJIA C IPHOPUTETHEIM HallpaBlIeHHeM

" JKOIOTHYECKOE BOCIUTAHHE"

53 561,44

12 094 040,00

12 139 872,51

7728,93

2]

MysunumnansHoe GroxeTHOE
JIOWKONEHOE 00pa3oBaTebHOE
yupexiaeHue "J[3epUHCKHH NeTCKuit
cayt Ned "Bepeska" koMOHHHPOBaHHOTO
Buja I xareropun”

49 594,24

15 326 566,00

15358 998,45

17 161,79

22

MynununansHoe Or0IKETHOS
JIOUIKONLHOE 00pa3oRaTeIbHOE
yapexnaenue "Y conbekuil JeTCKuii can
Ne5 "Konocok"

6 229,99

4 184 855,00

4183 465,22

7619,77

23

MyHuLmMIansHoe 610 IKeTHO
OOMIKOIBHOE 00pa3oBaTensHOe
yapexnenue "JIeHHCOBCKMM TeTCKuit
can "Conneimko"

8102,19

7 881 336,00

7 882 567,43

6 870,76




24

MynuimnansHoe Gl mKeTHOS
JOIIKONBEHOE 00pa30BaTeNbHOE
yapexaenue "Kypaitckuii gerckuii caz
"Bacunék"

0,00

3 808 945,00

3786 588,76

22 356,24

25

MyHBuIMTIATEHOE OO IKEeTHOE
JONIKOJBHOE 00pa30BaTeNLHOE
vapexzaenue "OploBckuil JeTCKHi car
"bepeska" o6mepassuBatomero uaa"

10 629,17

1 958 072,00

1950 790,74

17 910,43

26

MyHuImInansHoe 610 KeTHOE
JOIIKOTIBHOE 00pa3oBaTebHOe
yupexnenne IllemoMKoBCKuUit neTcKuit
can "KonoGok"

2 246,65

1 970 646,00

1914 658,02

58 234,63

IIpoune ydpexmenus

27

MynununansHoe 6ro1xeTHOS
yupexaeHne Enunas nexxypHo-
JHcIeTYepeKas coyxoa
MYHHIHIATEHOTO 00pa30BaHus
J3epkuHCKUi paliol

65,19

1 665 215,00

1 664 838,49

441,70

28

MysununansHOe GFOIKEeTHOE
yupexnaenne "J[3epKHHCKHA
MHOTONIPOGHITEHBIH MOIOAEKHBIIH

IIBHTP"

559,88

1031 870,42

957 786,53

74 643,77

29

MyHn#upnansHoe 610 IKeTHOS
yapexzgenue "llentp conpansHoro
obcmyxuBaHmsA HaceneHus"

0,00

21 566 400,00

21 566 400,00

0,00

Hroro

750 494,08

330 589 188,64

330 659 260,10

680 422,62




